
                                                                                                                                 
Tel./fax.: +420 519 424 247                                                                                                                                                 

                                                                                                                  Mobil: +420 606 764 260 

                                                                                                                              E-mail: nutrivet@nutrivet.cz 

                                                                                                                               www.nutrivet.cz 

 

Pohořelice 1.11.2024 
Ing. Václav Jambor, CSc., tel. +420 606 764 260 
MVDr. Hana Synková, tel. +420 724 951 801 

NABÍDKA BOLUSŮ PRO KRÁVY OD FIRMY 

 

VievePharm Animal Nutrition vyvíjí a vyrábí produkty, které udržitelným způsobem zlepšují zdraví zvířat a 
produktivitu. Základem všech jejich produktů jsou esenciální oleje, rostlinné extrakty a vitamíny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
✓ Podpora při nedostatku vápníku v době otelení  
✓ Různé zdroje vápníku 
✓ Obsahuje také fosfor a hořčík 
Doporučené dávkování: 
- 2 bolusy 12 až 24 hodin před otelením 
- 2 bolusy ihned po otelení 
Datum výroby:  
- Viz balení 
- Uchovávejte v chladu a suchu 
Složení: 
- Hydrogenfosforečnan vápenatý 
- Fosforečnan hořečnatý 
- Uhličitan vápenatý 
- Čekankový inulin  
Přídatné látky: 
- Octan vápenatý (E263) 136.000 mg/kg  
-  Vitamín E DL-alfa-tokoferol (3, a, 3a700) 
Analytické složky: 
- Hrubý protein 0 %, Hrubý tuk 0,5 %, Hrubá 

vláknina 4,6 %, Hrubý popel 72,1 %, Sodík 0 %, 
Hořčík 2,6 %, Vápník 21 %, Fosfor 12,4 % 

 
 
Cena: 840,- bez DPH / 8 ks x 95 g 
  2400,- bez DPH / 24 ks x 95 g 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
✓ Zlepšuje činnost bachoru 
✓ Podporuje bachor po otelení 
✓ Zlepšuje stravitelnost 
Doporučené dávkování: 
- 1 bolus na začátku laktace 
- Po 4 dnech aplikujte další bolus, pokud nemá 

chuť k jídlu 
Datum výroby:  
- Viz balení 
- Uchovávejte v chladu a suchu 
Složení: 
- Hydrogenfosforečnan vápenatý 
- Fosforečnan hořečnatý 
- Čekankový inulin  
- Kurkuma 
Přídatné látky: 
- Niacin (3, a, 3a314) 47.00 mg/kg  
- Sacharomyces cerevisae (4b 1702)  
Analytické složky: 
- Hrubý protein < 0,3 %, Hrubý tuk 11,9 %, Hrubá 

vláknina 2,8 %, Hrubý popel 51,4 %, Vápník 6,6 
%, Hořčík 1,3 %, Forfor 4,8 %, Sodík 0 % 

 
Cena: 1320,- bez DPH / 8 x 90 g 
 
 


